UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: /SVHTTDL-QLVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày tháng 02 năm 2023

V/v xây dựng báo cáo tổng kết 15

năm thực hiện Nghị quyết số 23-

NQ/TW ngày 16/8/2008 của Bộ

Chính trị (khóa X)

Kính gửi:

- Các Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, các ban cán sự Đảng,
đảng đoàn;

- Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng
ủy trực thuộc Tỉnh ủy;

- Hội Văn học, Nghệ thuật tỉnh.

Thực hiện Công văn số 982-CV/BCSĐ ngày 08/12/2022 của Ban cán sự
Đảng UBND tỉnh về việc xây dựng báo cáo tổng kết 15 năm thực hiện Nghị
quyết số 23-NQ/TW ngày 16/8/2008 của Bộ Chính trị (khóa X) về tiếp tục xây

dựng và phát triển văn học, nghệ thuật trong thời kỳ mới (có văn bản đính kèm
theo).

Tuy nhiên, đến hết ngày 31/1/2023, hạn cuối Ban cán sự Đảng UBND tỉnh đề
nghị các Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, các ban cán sự Đảng, đảng đoàn; Ban

Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy; Hội Văn
học, Nghệ thuật gửi báo cáo tổng kết về Ban cán sự Đảng UBND tỉnh (đồng gửi

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch) , nhưng Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chỉ
nhận được 5 báo cáo gồm: Đảng đoàn Hội đồng nhân dân tỉnh, Ban Thường vụ

Hội LHPN tỉnh, Thành ủy Quảng Ngãi, UBND huyện Mộ Đức, UBND huyện
Sơn Hà.

Kính đề nghị các Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, các ban cán sự Đảng, đảng

đoàn; Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh
ủy; Hội Văn học, Nghệ thuật gửi báo cáo về Ban cán sự Đảng UBND tỉnh (đồng
gửi Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch) trước ngày 6/2/2023 để Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch rà soát, tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo báo báo cáo tổng kết 15

năm thực hiện Nghị quyết số 23-NQ/TW ngày 16/8/2008 của Bộ Chính trị (khóa
X) về tiếp tục xây dựng và phát triển văn học, nghệ thuật trong thời kỳ mới trên

địa bàn tỉnh; tham mưu Ban cán sự Đảng UBND tỉnh, UBND tỉnh xem xét trước
ngày 10/02/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban cán sự Đảng UBND tỉnh (báo cáo);
- Đ/c Trần Hoàng Tuấn, PCTTT UBND tỉnh

(báo cáo);

- Sở: GĐ, các PGĐ, QLVH, VP;
- Lưu: VT, QLVH nxd.

                     KT. GIÁM ĐỐC

                     PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Tiến

		2023-02-02T11:14:53+0700
	Bùi Văn Tiến

		2023-02-02T14:47:18+0700

		2023-02-02T14:47:18+0700

		2023-02-02T14:47:18+0700